安装使用产品前，请务必阅读使用说明书
罗茨风机
使 用 说 明 书
山东引持环保设备有限公司
地址：山东省济南市章丘区王东工业园
客服电话  400 0531 378
目   录
一、YCSR 型三叶罗茨风机的工作原理和特点 .......................... 1

8、停机时，不允许带负载突然停机，应逐渐开启放空阀减压，确认当压力低于 0.015Mpa
后，方可停机断电。
警告！！！严禁违章操作风机,停止运转时，水冷风机务必将冷
却水放出，以免冻裂油箱及通水管路，违者责任自负。
客服电话：0531-83236966
   YCSR 系列罗茨鼓风机                                山东引持环保设备有限公司
 3
三、结构与材质表
   YCSR 系列罗茨鼓风机                                山东引持环保设备有限公司
 4
四、安装与管路配置
1、皮带连接安装参考图
     记 号
型 式
口径 A B C D Ed Es F G H J
YCSR-50 50A 255 165 125 895 225 260 201 560 410 100
YCSR-65 65A 255 165 135 950 243 280 221 600 450 100
YCSR-80 80A 290 185 150 1250 245 300 240 750 500 100
YCSR-100 100A 290 185 160 1320 285 340 280 800 580 100
YCSR-125 125A 345 200 185 1450 290 356 290 910 700 110
YCSR-150A 150A 400 240 210 1730 332 400 318 1050 750 160
YCSR-150 150A 400 240 210 1730 390 450 375 1050 750 160
YCSR-175A 150A 400 240 210 1730 432 500 418 1050 750 160
YCSR-200H 200A 500 285 250 2200 485 555 465 1280 1000 180
YCSR-200 200A 500 285 250 2200 536 605 515 1330 1000 180
YCSR-250D 250A 500 285 290 2240 611 680 590 1500 1000 215
YCSR-250 250A 710 360 360 2400 575 640 580 1800 1490 210
YCSR-300 300A 710 410 385 2780 655 775 670 2100 1780 210
     记 号
型 式
口径 L M Nd Ns P Q n R S
重量